
2018年 10月 4日 

日鉄住金鋼板株式会社 

 

当社商号変更のお知らせ 

 

 

 日鉄住金鋼板株式会社は、来たる 2019年 4月 1日に以下の通り商号を変更しますので、

お知らせいたします。 

 

 

 【新商号】 日鉄鋼板株式会 社   

（英文商号：NIPPON STEEL COATED SHEET CORPORATION） 

 

 

 新日鐵住金株式会社が同日に「日本製鉄株式会社」に商号変更いたしますが、当社も商号

を新たに、日本製鉄グループの一員として、外装建材薄板市場をリードし、社会の発展に貢

献して参ります。 

 

 

なお、“NISC（ニスク）”の愛称および下記ロゴマークにつきましては、来年 4月 1日の 

商号変更以降もこれまで通り継続して使用いたします。 

 

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【ロゴマーク】 

 

 

以上 


